

# ÅRSREDOVISNING

för

**Crosstalk AB**

Org.nr. 556487-6281

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Bo Tjellström, Styrelseledamot  
2025-09-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk forskning och praktik i Norrköping. Bolaget förvaltar även en fastighet.

Företagets säte är i Norrköping

### Flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat jämfört med föregående år och det beror delvis på färre uppdrag inom läkartjänstutövningen.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	706 508	1 011 052	955 067	790 907
Resultat efter finansiella poster	75 657	-122 562	188 356	305 267
Soliditet (%)	66,24	62,71	62,02	65,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 087	1 730 547	-722	1 839 912
Balanseras i ny räkning			-722	722	0
Årets resultat				148 395	148 395
Belopp vid årets utgång	100 000	10 087	1 729 825	148 395	1 988 307

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 729 825
Årets resultat	148 395
	<u>1 878 220</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 878 220
	<u>1 878 220</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Crosstalk AB

Org.nr. 556487-6281

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		706 508	1 011 052
Övriga rörelseintäkter		8 000	77 375
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>714 508</u>	<u>1 088 427</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-431 582	-681 911
Personalkostnader	2	-118 473	-446 346
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 683	-51 683
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-601 738</u>	<u>-1 179 940</u>
<b>Rörelseresultat</b>		112 770	-91 513
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	9 277
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 658	1 881
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 771	-42 207
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-37 113</u>	<u>-31 049</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		75 657	-122 562
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		115 000	125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>115 000</u>	<u>125 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		190 657	2 438
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 262	-3 160
<b>Årets resultat</b>		<u>148 395</u>	<u>-722</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 171 124	3 222 807
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 095	53 095
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>3 224 219</u>	<u>3 275 902</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		3 224 219	3 275 902
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		95 709	126 983
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	66 872
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>95 709</u>	<u>193 855</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		39	39
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>39</u>	<u>39</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		109 298	61 559
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>109 298</u>	<u>61 559</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		205 046	255 453
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 429 265</b>	<b>3 531 355</b>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 087	10 087
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>110 087</u>	<u>110 087</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 729 825	1 730 547
Årets resultat		148 395	-722
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 878 220</u>	<u>1 729 825</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 988 307	1 839 912
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		357 000	472 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>357 000</u>	<u>472 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		883 144	883 144
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>883 144</u>	<u>883 144</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		173 334	307 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 480	28 393
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>200 814</u>	<u>336 299</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 429 265</b>	<b>3 531 355</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 858 075</u>	<u>3 858 075</u>
	Utgående anskaffningsvärden	3 858 075	3 858 075
	Ingående avskrivningar	-635 268	-583 585
	Årets avskrivningar	<u>-51 683</u>	<u>-51 683</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-686 951</u>	<u>-635 268</u>
	Redovisat värde	3 171 124	3 222 807

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>77 705</u>	<u>77 705</u>
	Utgående anskaffningsvärden	77 705	77 705
	Ingående avskrivningar	<u>-24 610</u>	<u>-24 610</u>
	Utgående avskrivningar	-24 610	-24 610
	Redovisat värde	53 095	53 095
Not 5	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller senare än 5 år	883 144	883 144

## NOTER

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Fastighetsinteckningar	1 700 000	1 700 000

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Norrköping

*Bo Tjellström*  
Bo Tjellström  
Verkställande direktör  
2025-09-30